
UCHWAŁA NR III/32/2024 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kalisza 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) i § 
55 ust. 4 uchwały Nr XLVIII/630/2018 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie Statutu Miasta 
Kalisza (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 7321) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się radną Kamilę Majewską na Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta 
Kalisza. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/  

Sławomir Lasiecki 

Id: 2E3BAB92-9E2E-4FD4-A35F-B2FA74893E41. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając 
przedmiot działania oraz skład osobowy, natomiast zgodnie z § 55 ust. 4 uchwały Nr XLVIII/630/2018 Rady 
Miejskiej Kalisza z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie Statutu Miasta Kalisza (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 
z 2020 r. poz. 7321) rada powołuje i odwołuje przewodniczącego i wiceprzewodniczącego komisji. 

W związku ze złożoną pisemnie rezygnacją radnego Macieja Antczaka z funkcji Przewodniczącego Komisji 
Skarg, Wnioskowi Petycji Rady Miasta Kalisza, zachodzi konieczność powołania nowej Przewodniczącej 
Komisji – radnej Kamili Majewskiej. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Przewodniczący 
Rady Miasta Kalisza 

/…/  
Sławomir Lasiecki 

Id: 2E3BAB92-9E2E-4FD4-A35F-B2FA74893E41. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/32/2024 RADY MIASTA KALISZA z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


